
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari  

 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

ORDINE DI SERVIZIO N. 4/2023 

 

VISTO l’ordine di servizio n.7/2022, relativo al funzionigramma dell’Ufficio sull’organizzazione dei 

vari settori; 

CONSIDERATO l’aggravio delle competenze a carico dell’Ufficio del Personale e stante l’urgenza 

di provvedere all’assolvimento degli adempimenti GEDAP entro i termini tassativi per gli 

stessi stabiliti; 

ACQUSITA la disponibilità della Prof.ssa Luigina Fadda alla collaborazione con suddetto Ufficio. 

 

DISPONE 

 

Per quanto esposto in premessa, la Prof.ssa Luigina Fadda collaborerà con l’Ufficio del personale per 

la parte relativa agli inserimenti sulla piattaforma GEDAP, dando atto della presa in carico degli 

adempimenti correlati sin dal primo luglio 2023. 

La medesima concilierà dette attività con quelle attualmente in carico, rappresentando al Dirigente 

eventuali criticità ove riscontrata la concomitanza di adempimenti, tali da richiedere affiancamenti o 

particolari soluzioni organizzative che consentano la gestione dell’attività stessa. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi   del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse 

 

 

 


		2023-06-29T17:41:03+0000
	MASSENTI ANNA MARIA


		2023-07-03T08:16:19+0200
	protocollo




